
E V R O P S K Á  U N IE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

A A
\  ROROP

J IH OZÁPA D

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/775/2014

Číslo smlouvy zhotovitele: 4080079ZSL/D1

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
K U J C P 0 1 8 G 4 Z Y

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněna: 

Správa a údržba silnic JčK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK, tel. č. 387 021 010
IČ: 70971641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě: Petr Nachtigal tel. č. 606 633836 
(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 
č.účtu: 1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561

1



E V R O P S K Á  U N IE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

J IH OZ ÁPA D

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Zdeněk Novák, ředitel oblasti Čechy západ tel.č. 387 203 417

Odpovědný geodet: bude určen při předání staveniště.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jan Gucko 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Slabý

František Venuš
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman 
(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

tel.č. 731 601 641 
tel.č. 731 601 651 
tel.č. 731 601 643 
tel.č. 731 601 635

Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 
12. 12. 2014 se mění takto:

Článek IV. Cena za dílo, odstavec 1. nově zní:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla uvedeného v čl. II. Smlouvy 
cenu sjednanou, která je v souladu se změnovým listem č. 1 a činí:

Cena celkem bez DPH 23 190 641,18 Kč

DPH 21 % 4 870 034,65 Kč

Cena celkem včetně DPH 28 060 675,83 Kč

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Tento dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Dodatek č. 1 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro 
objednatele a dva pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

2



E V R O P S K Á  U N IE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

J IH OZ Á PA D

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl schválen usnesením Rady Jihočeského kraje č. 
r65T dne 11. 06. 2015

Příloha -  změnový list č. 1

1 5 -06- 2015
V Českých Budějovicích dne..............

z a  o b j e d n a t e l e :

1 1 -06- 2015
V Českých Budějovicích dne ..................

z a  z h o t o v i t e l e :

3



Část 1 - České Budějovice (P7)

Nabídková cena 23 455 827,18 
Kč bez DPH Méněpráce 

bez DPH
Vícepráce bez 

DPH

Započtení víceprací a 
méněprací 
(bez DPH)

% navýšení 
víceprací

Modernizace regionální silniční 
sítě silnice 111/02225 kř.l/20 - 
Vlhlavy - Malé Chrášťany - 
kř. 11/145

0 11240 11240

Modernizace regionální silniční 
sítě silnice 11/156 Trhá Sviny - 
Údolí u Nových Hradů

-354546 9390 -345156

Modernizace regionální silniční 
sítě silnice 111/10579 Olešník

-900 69630 68730

Celkem 355446 90260 -265186 -1,13%

Cena díla vč. všech změnových 
listů 23 190 641,18 Kč bez DPH 28 060 675,83 Kč s DPH



F Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace komunikací ll.a lll.třídy (P7 )část1 okr.České Budějovice

Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: Modernizace regionální siln iční sítě silnice 111/02225 Vlhavv - Malé Chrášťany
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1. 2 710 pomoc práce zřízení nebo zajištěni objížďky 
(projednání s úřady popř. náhr. doprava)

sk
ut

eč
no

st

D
op

ra
vn

í z
na

če
ní

 o
sa

ze
no

 d
le

 R
oz

ho
dn

ut
í č

j. 
O

D
S

H
/1

92
7/

20
15

/L
u

2.
914... přelepení DZ vč. odlepení

3. 914 122 dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - 
montáž a demontáž

4. 9 1 4 122R DZ zákl.vel.ocel folie- nájem

5.
914 422 DZ 100*150cm folie tř.1 - montáž a 

demontáž

6. 914422R DZ 100*150cm.ocel folie- nájem

7. 914 432 DZ zvýrazněná - montáž a demontáž

8. 914432R DZ zvýrazněná - nájem

9. 916 312 dopr.zábrana Z2-montáž a demontáž

10. 916 312R dopr.zábrana Z2-nájem

11. 916 352 916 352 - dopr.zábrana Z4-montáž a 
demontáž

12. 916 352R 916 352R - dopr.zábrana Z4-nájem

může být doloženo na samostatném listu



r Z m ě n o v ý  l i s t  -  č á s t  2
K***3M*0 7 FV»T*«FHO Pt»ť>.

:

S e u r o v i a .  _  .  .  .  .  . .  .  .  . . .  .  _  _
■ ■ i ^ B  4-wi k«um: - (1

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu:
Modernizace komunikací ll.a III.třídy (P7 )část1okr.České Budějovice Registrační čislo projektu:

číslo a název objektu: Modernizace regionální silniční sítě silnice III/02225 Vlhavy - Malé Chráiíťany
poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky MJ
množství
ve
smlouvě

množství
po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

celk.cena po 
změně Kč 
bez DPH

rozdíl celk. ceny 
Kč bez DPH

1. 2 710 - Pomocné práce zříz.. ks 1 1,00 0,00 47 890,00 47 890,00 47 890,00 0,00

2. 914 ... - přelepení DZ ks 6 0,00 -6,00 100,00 600,00 0,00 -600,00

3. 914 122 - DZ záki.vel. ocel 
folie tř.1 - montáž a demontáž ks 31 108,00 77,00 150,00 4 650,00 16 200,00 11 550,00

4. 914 122R . DZ zákl.vel.ocel 
folie- nájem ks 124 632,00 508,00 15,00 1 860,00 9 480,00 7 620,00

5. 914 422 - DZ 100*150cm folie 
tř.1 - montáž a demontáž ks 8 35,00 27,00 150,00 1 200,00 5 250,00 4 050,00

6. 914 422R.DZ  
100*150cm.ocel folie- nájem ks 128 236,00 108,00 20,00 2 560,00 4 720,00 2 160,00

7. 914 432 - DZ zvýrazněná - 
montáž a demontáž ks 16 0,00 -16,00 150,00 2 400,00 0,00 -2 400,00

8. 914 432R . DZ 
100*150cm.ocel folie- nájem ks 16 0,00 -16,00 40,00 640,00 0,00 -640,00

15. 916 312 - dopr.zábrana Z2- 
montáž a demontáž ks 4 6,00 2,00 150,00 600,00 900,00 300,00

16. 916 312R - dopr.zábrana Z2- 
nájem ks 40 120,00 80,00 15,00 600,00 1 800,00 1 200,00

17. 916 352 - dopr.zábrana Z4- 
montáž a demontáž ks 60 0,00 -60,00 150,00 9 000,00 0,00 -9 000,00

18.
916 352R - dopr.zábrana Z4- 
nájem ks 200 0,00 -200,00 15,00 3 000,00 0,00 -3 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
11 240,00



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
^  Stavba : Modernizace reg.sil. síté sil.111/02225 Vlhavy - Malé Chrášťany 

Objekt: DIO - SO 101 /  úplná uzavírka
km 0,240-1,307

Poř.č. 3oložka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
914122 Dopravní značky

A 15 - Práce na silnici ks 1,00 150,00 150,00
B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (30) ks 1,00 150,00 150,00
B 24a(b) - zákaz odbočení ks 2,00 150,00 300,00

E3a - vzdálenost ks 4,00 150,00 600,00

E7b - směr.šipka ks 4,00 150,00 600,00

E 13 - dodatková tabulka ks 6,00 150,00 900,00

IP 10a - slepá komunikace ks 4,00 150,00 600,00

IS 11 a - označení objízdné trasy / info deska / ks 2,00 150,00 300,00

IS 11 b(c) - označení objízdné trasy ks 12,00 150,00 1 800,00

IP22 - návěst před křižovatkou ks 10,00 150,00 1 500,00

Z 2 - vodorovná zábrana ks 2,00 150,00 300,00

Dopravní značky celkem 7 500,00

914122R Dopravní značky - nájem ( 2.4.2015 - 9.4.2015)
DZ nájem /  8 dnů * 38 DZ / ks 304,00 15,00 4 560,00
DZ nájem /  8 dnů * 12 DZ / ks 96,00 20,00 1 920,00

Dopravní značky - nájem celkem 6480,00

2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s úřady popř. 
náhr. doprava) 1,00 47 890,00 47 890,00

úsek č.1 celkem 61 870,00

C V R O m A  U N IÍ

POO=C*FNO l  FV*O*SKFH0  FONOU 
PRO

RLGIONÁIN ROZVOJ

hi.<toi*nov. - r>l pioi|>F(íla
ROP]|H07Aa«0



* ^ e u r o v ia ,  SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Modernizace reg.sil. sítě sil.lll/02225 
Objekt: DIO - SO 102-103/ú p ln á  uzavírka 

____________________________________ km  1,885-2,760

Poř.č. 3oložka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem

914122 Dopravní značky
A 15 - Práce na silnici ks 2,00 150,00 300,00

B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (30) ks 2,00 150,00 300,00

E3a - vzdálenost ks 3,00 150,00 450,00

E3a - vzdálenost ks 3,00 150,00 450,00

E7b - směr.šipka ks 4,00 150,00 600,00

E 13 - dodatková tabulka ks 4,00 150,00 600,00

IP 10a - slepá komunikace ks 3,00 150,00 450,00

IP 10a - slepá komunikace ks 3,00 150,00 450,00

IS 11 a - označení objízdné trasy / info deska / ks 2,00 150,00 300,00

IS 11 b(c) - označení objízdné trasy ks 12,00 150,00 1 800,00

IP22 - návěst před křižovatkou ks 9,00 150,00 1 350,00

Z 2 - vodorovná zábrana ks 2,00 150,00 300,00

Dopravní značky celkem 7 650,00

914122R Dopravní značky - nájem (1 0 .4 .2 0 1 5  -1 3 .4 .2 0 1 5 )
DZ nájem /  4 dnů * 40 DZ / ks 160,00 15,00 2 400,00
DZ nájem /  4 dnů * 11 DZ / ks 44,00 20,00 880,00

Dopravní značky - nájem celkem 3 280,00

2 710 pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s úřady popř. 
náhr. doprava)

vykázáno v úseku č. 1

úsek č.2 celkem 10 930,00

Vlhavy - Malé Chrášťany
iV KO PSK Á UNIE

PCKP0 W N 0 7  FV*O»SKřM0  PONCKJ 
PRO

RlWONÁlN ROZVOJ 
Su m  h*>oniKrKHi • cil prnipétiia

ROP1IM07AMD



e u r o v ia ,  SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Modernizace reg.sil. sítě sil.111/02225 Vlhavy - Malé Chrášťany 
Objekt: DIO - SO 104 -1 0 5 /ú p ln á  uzavírka

km 2,760-4,180

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jed n.cena Celkem

914122 Dopravní značky
A 15 - Práce na silnici ks 1,00 150,00 150,00

B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel ks 2,00 150,00 300,00
B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (30) ks 1,00 150,00 150,00

B 24a(b) - zákaz odbočení ks 2,00 150,00 300,00

E3a - vzdálenost ks 4,00 150,00 600,00

E7b - směr.šipka ks 4,00 150,00 600,00

E 13 - dodatková tabulka ks 6,00 150,00 900,00

IP 10a - slepá komunikace ks 4,00 150,00 600,00

IS 11 a - označeni objízdné trasy / info deska / ks 2,00 150,00 300,00

IS 11 b(c) - označení objízdné trasy ks 10,00 150,00 1 500,00

IP22 - návěst před křižovatkou ks 10,00 150,00 1 500,00

Z 2 - vodorovná zábrana ks 2,00 150,00 300,00

36,00
Dopravní značky celkem 7 200,00

914122R Dopravní značky - nájem (14.4.2015 - 21.4.2015)
DZ nájem /  8 dnů * 36 DZ / ks 288,00 15,00 4 320,00
DZ nájem /  8 dnů * 12 DZ / ks 96,00 20,00 1 920,00

Dopravní značky - nájem celkem 6 240,00

2 710 pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s úřady popř. 
náhr. doprava)

vykázáno v úseku č. 1

úsek č.3 celkem 13 440,00

IVftOPSkA UNIÍ

i*O0°OSřNO Z FVHO»SKřHO řONOU 
PRO

RLCJONÁIN RCVVOJ 

S W i h t.r tn u c n m t • ( íl p tn i f * *  ila
ROPJIM02Aé*B



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO ■ U R O V I A  ,

VINCI i j i

IModernizace regionální silniční sítě silnice lil/02225 kř.l/20 - Vlhlavy - Malé Chrášťany - kř. 11/145 |
E V RO PSK Á  UNIE

POOeOéENO Z P V *O *S KřH 0  FONOU 
PRO

RLGtOrWLN ROZVOJ 

‘i- n ř t  h t.O íB irn m r - r J  p rm p r r i tA
N R OR O P

ÍIH Q 7APAD

dle SOD skutečnost - ZL

č. silnice objekt staničení a popis úseku 
(km)

délka
(km) MJ množství (.položky

OTSKP-SPK popis úpravy (včetně výpočtu mnoiství TJ) jednotková
cena celková cena množství celková cena

DIO 0,240-1,307 1,067 Kč 1,00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky 
(projednáni s úřady) 47 890,00 Kč 47 890,00 Kč 1,00 47 890,00 Kč

kř. I/20 - Vlhlavy 1
1,885-2,254 ks 6,00 914... přelepení DZ vč. odlepení 100,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč

Vlhlavy - 0,280 6

Malé Chrášťany
ks 31,00 914122

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž 150,00 Kč 4 650,00 KČ 108,00 16 200,00 Kč

2,480 - 2,760 0,240
2(A15)+4(A7)+2(A10)+6(B20a)+2(B26)+2(B21 a)+13(l 
S11b)=31

Vlhlavy - Malé Chrášťany ks 124,00 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 15,00 Kč 1 860,00 Kč 632,00 9 480,00 Kč
2,760 - 3,000 1,180 31*4 dnů=124

Malé Chrášťany ks 8,00 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž 
a demontáž 150,00 Kč 1 200,00 Kč 35,00 5 250,00 Kč

3,000-4,180 4 (IP 22) +4 (IS 11a)=8

111/02225
Malé Chrášťany- ks 128,00 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 20,00 Kč 2 560,00 Kč 236,00 4 720,00 Kč

8*16  dnů=128

ks 16,00 914 432
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 2 
(zvýrazněni) - montáž a demontáž 150,00 Kč 2 400,00 Kč 0,00 Kč
2*8 dnů =16

ks 16,00 914432R
dopravní značky zákl. velikost ocel folie tř. 2 
(zvýraznění) -nájem 40,00 Kč 640,00 Kč 0,00 Kč
2*8 dnů=16

ks 4,00 916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 150,00 Kč 600,00 Kč 6,00 900,00 Kč
2*2=4

ks 40,00 916312R dopravní zábrana Z2 s folii tř. 1 - nájem 15,00 Kč 600,00 Kč 120,00 1 800,00 Kč
4*10 dnů=40

ks 60,00 916 352
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - montáž a 
demontáž 150,00 Kč 9 000,00 Kč 0,00 Kč
10*6 dnů=60

200,00 916352R
směrovací deska Z4 oboustr. s fólii tř. 1 - nájem 15,00 Kč 3 000,00 Kč 0,00 Kč
20*10 dnů=200

DIO bez DPH celkem 75 000.00 Kč 86 240.00 Kč



$  E U H O V IA  ,
" “■ 'V

Změnový list č.1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace komunikací ll.a lll.thdy (P7) část 1 okr.Č. Budějovice

Registrační čís lo  projektu:

č ts io  a  název objektu: Modernizace regionální silniční sítě siinice 11/156 Trhové Sviny - Údolí
kód položky popis položky

572 214
spoj.postřik z modifikované emulze do 
0,5 kg/m2

574 231 obrus, vrstva SMA 11+,tl.40mm

574 154 ložná vrstva ACL 22S, tl. 60 mm

56 961

zpev.krajnice z rec.mater.,tl.do 
50mm,šs0,5m

91 511

VDZ barvou hlaké (vodící a středová čára 
125 mm s balotinou - zřízení)

u Nových Hradů
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

specifikace zm ěny* zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

k
u
t
e
č
n
o
s
t

m
n
o
ž
s
t

v

*
XJ 
—J
co
oco

3

>
(0

T3
CO

>NI
O
Q.
0)

T3
C
CD
O-CO

N

CD<fí
•3

Oco

může být doloženo na samostatném listu





Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
P odrobný pop is  akce (délení na úseky, technolog ie, přehledná situace)

I Modernizace regionální s í t i silnice II/1S6 Trhá Sviny - Udoll u Nových Hradí 5  E U R O V IA
tt»M<lWKlřVOI X ______\  pop

W< Hdiseani'. ■ (.l Qnesrma «*«*>••

e.
silnice

11/156

objekt

SO 101

staničení a popis 
úseku (km)

22,043  23,103
22,133-23,103 

Trhové  Sviny -  Rejta 
p.p.6. 3 898/1 ,3898 /11  

p.p.č. 3923/30, 3898/12

p.p.č. 3898/16, 3898/13 
KU Trhové  Sviny

délka
(km)
1 060
0,970

Iffka
(m) MJ

m2

m2

m2

14 840,0

607,0

607,0

7 420,0

7 420,0

607,0

116,0

29,1

371,0

12,1

7,0

1 060,0

3 1 8 0 ,0

£ .p o lo ž k y
OTSKP-SPK

572 214

572 213

572 224
spoj.postňk z modifikované emulze do 1,0 kg/m2 
(geokompozit)

577  411

113 723

91 911

56 961

91 511

popis úpravy [včetně výpočtu množství TJ)

spoj.postňk z modifikované emulze do 0,5 kg/m2
1060*7*2=14840
spojovací postňk z emulze do 0,5 kg/m2
116*2+75*4+25*3=607

116*2+75*4+25*3=607
obrus, vrstva SMA11+,tl.40mm

ložná vrstva A C l 22S, tl. 60 mm

geokompozit (např. typu TENSAR AR-G, 
pevnost v  tahu min. 50 kN)
116*2+75*4+25*3=607
profrézování trhliny a zalití pružnou zálivkovou 
hmotou dle T P 1 1 5 _______________________

vrstvy pro obnovu a opravu z asf betonu I. tř tl. 
20 mm (vyrovnání profilu pod geokompozit)

(116*2+75*4+25*31*0,02*2,4=29,136
frézování voz.asf.-odvoz do 3km,tl.50mm 
1060*7*0,05=371______________________
frézování voz.asf.-odvoz do 3km,tl.20mm (pod 
geokompozit)
(116*2+75*4+25*3)*0,02=12,14
řezání asf. krytu tl. do 50mm

zpev.krajnice z rec.mater.,tl.do 50mm,š=0,5m
1060*0,5*2*1060
VDZ barvou hlaké (vodící a středová čára 125 
mm s balotinou - zřízeni)

jednotková
cena

10,60 Kč

8,30  Kč

11,60 Kč

236 ,00  Kč

289 ,00  Kč

45,00  Kč

160,00 Kč

1 590,00 Kč

715,00  Kč

30,00 Kč

89,00 Kč

celková cena

157 304,00 Kč

5 038,10 Kč

7 041,20 Kč

1 751 120,00 Kč

2 144 380,00 Kč

27 315,00 Kč

18 560,00 Kč

46  326,24 Kč

265 265,00 Kč

8 680 ,10  Kč

210,00 Kč

94  340,00 Kč

28 620 ,00  Kč

ZLČ.1

množství

-1260,00

-630,00

-90,00

celková cena

-148 680,00 Kč

-182 070,00 Kč

0,00 Kč

-8 010,00 Kč

S 0 101 celkem 4 554199.64 Kč -354  5 46 ,00  Kč

11/156

SO 102 2 3 ,1 0 3 -2 3 ,8 1 3
Rejta

p.p.č. 3898/13, 3898/2 
KU T rhové  Sviny

0,710 ,0-11 m2 10 543,0

5 271,5

5 271,5

527,2

7,0

2,0

134,0

m 1 996 ,0  91 511

572 214

574 231

574 154

113 724
frézování voz.asf.-odvoz do 5km,tl.100mm

91 911

91 511

91 511

spoj.postňk z  modifikované emulze do 0,5 kg/m2
710*7*2+67*4,5*2=10543
obrus.vrstva SMA 11+,tl.40mm
710*7+67*4,5=5271,5
ložná vrstva ACL 22S, tl. 60 mm
710*7+67*4,5=5271,5

(710*7+67*4,5)*0,1=527,15
řezání asf. krytu tl. do 50mm

.výšková úprava mříží

VDZ barvou hladké V 11 a (autobusová zastávka 
žlutá barva - zřízeni)

VDZ barvou hlaké (vodící čára 250 mm s 
balotinou - zřízení)

VDZ barvou hlaké (vodící a středová čára 125 
mm s balotinou - zřízení)
643*2+710=1996

10,60 Kč 111 755,80 Kč

236,00  Kč 1 244 074,00 Kč

289,00  Kč 1 523 463 ,50  Kč

715,00  Kč 376 912,25 Kč

30,00 Kč 210,00 Kč

4  500 ,00  Kč 9 000,00 Kč

18,00 Kč 2 412 ,00  Kč

9,00  Kč 17 964 ,00  Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

S 0 102 celkem 3 288 331,65 Kč



11/156

SO  103 3 1 ,9 2 2 -3 2 ,5 6 0  
H lin o v -Ú d o lí  

u Nových H radů 
p.p.č. 1432/1 

KU Údolí 
u Nových Hradů

0,638 6,1 m2 3 891,8 572 213
spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2 
638*6.1*3891.8

8 ,30  KČ 32 301,94 Kč 0,00 Kč

m2 3 891,8 572 113
infiltrační postňk z emulze do 0,5 kg/m2 
638*6.1=3891,8

9 ,50 Kč 36 972,10 Kč 0,00 Kč

m2 3 891,8 574 131
obrus, vrstva ACO 11+,tl.40mm
638*6.1=3891.8

178,00 Kč 692  740,40 Kč 0,00 Kč

m2 3 891,8 574 1 51 ložná vrstva ACL 22+. tl. 60 mm 
638*6.1=3891.8

2 74 ,00  Kč 1 066 353,20 Kč 0,00  Kč

m2 3 891,8 567 544
obnova a opr. recykl. s reprof. za strudena cem.
a asf. do 200 mm
638*6,1=3891,8

325 ,00  Kč 1 264 835,00 Kč 0,00 Kč

m2 382,8 56 962
zpev.krajnice z rec.mater.tl.do t00mm,š=0,3m 
638*0,3*2=382,8

177,00 Kč 67 755,60 Kč 0,00 Kč

m 1 276,0 91 511
VDZ barvou hlaké (vodící čára 125 mm s 
balotinou - zřízení)
638*2=1276

9,00 Kč 11 484 ,00  Kč 0,00 Kč

S 0 103 celkem 3 172 442.24 Kč 0 .0 0  Kč

11/156
SO 104 doplňující údaje KPL 1 DIO ( pronájem, m ontáž a  d e m o n tá ž ) 8 5  000  Kč 85  000,00 Kč 0,00 Kč

KPL 1 plaketa 10 000  Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč
KPL 1 billboard 2 0  000  Kč 20  000.00 Kč 0.00 Kč

S 0 104 celkem 115 000.00 Kč 0 .00  Kč

IModemizace regionžlni sltž silnice 11/156 Trhé Svlny • Udoll u Nových Hradů 1 11 129 973,43 Kč| I  -3 5 4  5 46 ,00  Kčl
|včetné_DPjJ^3467^6718 6 ^  |_^42900oÍ66Kč|



z Změnový list č.2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace komunikacíll.a lll.třídy (P7)část1 okr.České Budějovice

Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: Modernizace regionální siln iční sítě silnice 11/156 Trhové Svinv  -  Ú dolí u N.Hradů
poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

1. 2 710
p o m o c  p rá ce  z říze n í n e b o  z a jiš tě n i 
o b jížď ky

sk
ut

eč
no

st

D
o

p
ra

vn
í z

n
a

č
e

n
í o

sa
ze

n
o

 
d

le
 R

o
zh

o
d

n
u

tí
 

čj
. 

O
D

S
H

/0
2

7
/1

5
/Č

-I
I/

1
5

6
 

a 
č.

j. 
O

D
S

H
/0

2
6

/1
5

/Č
-I

I/
1

5
6

2. 914... přelepení DZ vč. odlepení

3. 914 122 dopravní značky zákl. ve likost ocel fólie tř. 1 - 
montáž a demontáž

4. 9 1 4 122R
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - 
nájem

5. 914 422 dopravní značky 100 x 150 cm ocel fó lie  tř. 1 - 
montáž a demontáž

6. 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - 
nájem

7. 914 432 dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 2 
(zvýraznění A15 + E3a) - m ontáž a demontáž

8. 914432R dopravní značky zákl. ve likost ocel folie tř. 2 
(zvýraznění A15 +E 3a) -nájem

9. 916 122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž 
a demontáž

10. 916 122R doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem

11. 916 152 semaf.souprava - montáž a demontáž

12. 916 152R semaf. souprava - nájem

13. 916 222 dopravní kužel Z1 výš. 50 cm - montáž a 
demontáž

14. 916 222R dopravní kužel Z1 výš. 50 cm - nájem

15. 916 312 dopravní zábrana Z2 - m ontáž a demontáž

16. 916 312R dopravní zábrana Z2 - nájem

17. 916 352
směrovací deska Z4 oboustr. s fó lií tř. 1 - 
montáž a demontáž

18. 916 352R směrovací deska Z4 oboustr. s fó lií tř. 1 - nájem

19. řízení provozu proškolenými pracovníky

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č.2 - část 2
^  G U R O V IA ^

Název projektu:
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD IDOOB0WMO7 Fvae*«o«o k 

HWCMAiNKWUI N ROF

R eg is tračn í č ís lo  p ro jek tu :

číslo a název objektu: Modernizace regionální silniční sítě silnice li/156 Trhové Sviny - Údolí u N.Hradů
poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

kód
položky popis položky MJ

množství
ve
smlouvě

množství
po
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

celk.cena po 
změně Kč 
bez DPH

rozdíl celk. ceny 
Kč bez DPH

i . 2710 pomoc práce zřízení nebo 
zajištěn i objížďky ks 1 1,00 0,00 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00

2. 914... přelepení DZ vč. odlepení
ks 8 6,00 -2,00 100,00 800,00 600,00 -200,00

3. 914122 dopravní značky zákl. velikost ocel 
fólie tř. 1 - montáž a demontáž ks 72 47,00 -25,00 150,00 10 800,00 7 050,00 -3 750,00

4. 914 122R dopravní značky zákl. velikost ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 720 396,00 -324,00 15,00 10 800,00 5 940,00 -4 860,00

5. 914 422 dopravní značky 100 x 150 cm ocel 
fólie tř. 1 - montáž a demontáž ks 4 12,00 8,00 150,00 600,00 1 800,00 1 200,00

6. 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel 
fólie tř. 1 -nájem ks 36 96,00 60,00 20,00 720,00 1 920,00 1 200,00

7. 914 432
aopravm značky nuu x iou  cm ocei 
fólie tř. 2 (zvýraznění A15 + E3a) -

ks 6 2,00 -4,00 150,00 900,00 300,00 -600,00

8. 914432R
aopravm značky zaxi. velikost ocei 
folie tř. 2 (zvýraznění A15 +E 3a) -

ks 54 24,00 -30,00 40,00 2 160,00 960,00 -1 200,00

9. 916 122 doprav světlo výstražná souprava 3 
ks - montáž a demontáž ks 2 0,00 -2,00 1 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00

10. 916 122R doprav světlo výstražná souprava 3 
ks - nájem ks 18 0,00 -18,00 150,00 2 700,00 0,00 -2 700,00

11. 916152 semaf.souprava - montáž a demontáž
ks 2 0,00 -2,00 1 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00

12. 916 152R semaf. souprava - nájem
ks 20 0,00 -20,00 200,00 4 000,00 0,00 -4 000,00

13. 916 222 dopravní kužel Z1 výš. 50 cm - 
montáž a demontáž ks 60 10,00 -50,00 40,00 2 400,00 400,00 -2 000,00

14. 916 222R dopravní kužel Z1 výš. 50 cm - 
nájem ks 120 120,00 0,00 10,00 1 200,00 1 200,00 0,00

15. 916 312 dopravní zábrana Z2 - montáž a demc
ks 4 3,00 -1,00 150,00 600,00 450,00 -150,00

16. 916 312R dopravní zábrana Z2 - nájem
ks 36 60,00 24,00 15,00 540,00 900,00 360,00

17. 916 352 směrovací deska Z4 oboustr. s fólií 
tř. 1 - montáž a demontáž ks 53 3,00 -50,00 150,00 7 950,00 450,00 -7 500,00

18. 916 352R směrovací deska Z4 oboustr. s fólií 
tř. 1 - nájem ks 530 36,00 -494,00 15,00 7 950,00 540,00 -7 410,00

19
řízení provozu proškolenými 
pracovníky hod 0 200 200 225 0,00 45 000,00 45 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
9 390,00

jméno podpis /  1 datum

Slabý Zdeněk 2 4 -04- 2015
S ch vá lil: /  A \

Inženýr stavby/TDI *, / / / V )

Nachtigal Petr / /
/  /  /

T , 2 4 -04- 2015
projektant/AD v ^  k v y

________ 4 _ L
zadavatel/objednatel f  f II

h s n . M m w  0 o H & # M m 2 4 -04* 2015
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: ( 6 m / f datum:
Schválil: i s s á i______________ datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Specifikace DIO

iModernizace regionálni silniční sítě silnice 11/156 Trhové Sviny - Údolí u Nových Hradů IV R O M K A U N II

®00 * 0M N O  2 fV*O*SieFM0  FONDU 
PRO

Kl WONAlNÍ F O M 1J 

Sně* boecttKrtmt •<>! ptmp?ritA HKOŽAXkO

| dle SOD ZLč.2
í .

silnice objekt staniíenf a popis úseku 
(km)

délka
(km) šířka (m) MJ množství {.položky

OTSKP-SPK popis úpravy {včetně výpočtu množství TJ) jednotková cena celková cena množství celková cena

DIO 22,043-23,103 1,060 7 Kč 1,00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání 
s úřady popř. náhr. doprava) 26 880,00 Kč 26 880,00 Kč 1,00 26 880,00 Kč

Trhové Sviny - Rejta 1
23,103-23,813 0,710 7,0-11,5

ks 8,00 914... přelepení DZ vč. odlepení 100,00 Kč 800,00 Kč 6,00 600,00 KčRejta 8

31,922-32,560 0,638 6,1 dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž

Hlinov - Údolí
ks 72,00 914 122 9(A15)+9(A7a)+17(B20a)+6(B21a)+4(B26)+2(IS 

11b)+8(IS 11c)+6(A6b)+2(B 1)+2(E 13)+2(IP 10a)+3(IP 
10b)+2(E 3a)=72

150,00 Kč 10 800,00 Kč 47,00 7 050,00 Kč

u Nových Hradů
ks 720,00 914122R dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem 15,00 Kč 10 800,00 Kč 396,00 5 940,00 Kč

72*10 dní=720

ks 4,00 914 422
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž 150,00 Kč 600,00 Kč 12,00 1 800,00 Kč
2 (IP 22) +2 (IS 11a)=4

ks 36,00 914422R dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem 20,00 Kč 720,00 Kč 96,00 1 920,00 Kč
4*9 dní=36

ks 6,00 914 432
dopravní značky 100 x 150 cm ocel fólie tř. 2 
(zvýraznění A15 + E3a) - montáž a demontáž 150,00 Kč 900,00 Kč 2,00 300,00 Kč

6

ks 54,00 914432R
dopravní značky zákl. velikost ocel folie tř. 2 (zvýraznění 
A15 +E 3a) -nájem 40,00 Kč 2 160,00 Kč 24,00 960,00 Kč
6*9 dní=54

11/156 ks 2,00 916 122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - montáž a 
demontáž 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč

2

ks 18,00 916122R doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem 150,00 Kč 2 700,00 Kč 0,00 0,00 Kč
2*9 dní=18

ks 2,00 916 152 semaforová přenosná souprava - montáž a demontáž 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč2

ks 20,00 916152R semaforová přenosná souprava - nájem 200,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč2*10 dní=20

ks 60,00 916 222
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólií tř. 1 - montáž a 
demontáž 40,00 Kč 2 400,00 Kč 10,00 400,00 Kč
60

ks 120,00 916222R dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólií tř. 1 - nájem 10,00 Kč 1 200,00 Kč 120,00 1 200,00 Kč
60*2=120

ks 4,00 916 312 dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 150,00 Kč 600,00 Kč 3,00 450,00 Kč2*2=4

ks 36,00 916312R dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem 15,00 Kč 540,00 Kč 60,00 900,00 Kč4*9 dnl=36

ks 53,00 916 352
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - montáž a 
demontáž 150,00 Kč 7 950,00 Kč 3,00 450,00 Kč
53

ks 530,00 916352R směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 - nájem 15,00 Kč 7 950,00 Kč 36,00 540,00 Kč
53*10 dní=530

hod 0,00 řízení dopravy proškolenými pracovníky 225,00 Kč 0,00 Kč 200,00 45 000,00 Kč

DIO bez DPH celkem 85 000.00 Kč 94 390.00 Kč



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Modernizace reg.sil. šité sil.11/156 Trhové Sviny - Rejta 
Objekt: DIO - SO 101 + SO 102/ částečná uzavírka

km 22,043 - 23,813

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem

914122 Dopravní značky
A 15 - Práce na silnici ks 2,00 150,00 300,00

A 15 + E3a Práce na silnici zvýrazněná ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (30) ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (50) ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (70) ks 2,00 150,00 300,00

B 21 a - zákaz předjíždění ks 2,00 150,00 300,00

B26 - konec zákazů ks 2,00 150,00 300,00

C4b - přikázaný směr jízdy ks 1,00 150,00 150,00

Z1 - dopravní kužel ks 10,00 40,00 400,00

Z2 - zábrana vodorovná ks 1,00 150,00 150,00

Z4 - směrová deska oboustranná ks 3,00 150,00 450,00

13,00

Dopravní značky celkem 3 250,00

914122R Dopravní značky - nájem ( 21.4.2015 -2.5.2015)
DZ nájem /  12 dnů * 10 DZ / ks 120,00 10,00 1 200,00
DZ nájem /  12 dnů * 17 DZ / ks 204,00 15,00 3 060,00

DZ nájem /1 2  dnů *2 DZ / ks 24,00 40,00 960,00

Dopravní značky - nájem celkem 5 220,00

Řízeni dopravy
21.4.2015 2 zaměstnanci 7,00 -17,00 (10,00) frézování vozovky hod 20,00 225,00 4 500,00

22.4.2015 2 zaměstnanci 7,00-17,00 (10,00) frézování vozovky hod 20,00 225,00 4 500,00

23.4.2015 2 zaměstnanci 7,00-17,00 (10,00) frézování vozovky hod 20,00 225,00 4 500,00

2 zaměstnanci 7,00-17,00(10,00) pokládka asfaltkrytu hod 20,00 225,00 4 500,00

24.4.2015 2 zaměstnanci 7,00-17,00(10,00) frézování vozovky hod 20,00 225,00 4 500,00

2 zaměstnanci 7,00-17,00(10,00) pokládka asfaltkrytu hod 20,00 225,00 4 500,00

25.4.2015 2 zaměstnanci 7,00-17,00(10,00) pokládka asfaltkrytu hod 20,00 225,00 4 500,00

28.4.2015 2 zaměstnanci 7,00-17,00(10,00) pokládka asfaltkrytu hod 20,00 225,00 4 500,00

29.4.2015 2 zaměstnanci 7,00-17,00(10,00) pokládka asfaltkrytu hod 20,00 225,00 4 500,00

30.4.2015 2 zaměstnanci 7,00-17,00(10,00) pokládka asfaltkrytu hod 20,00 225,00 4 500,00

200,00
Řízeni dopravy celkem 45 000,00

2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s úřady popř. 
náhr. doprava)

vykázáno na úseku č.2 - náhradní doprava

úsek č.1 celkem 53 470,00

IV aO P S K Á  UNIE

PCK>=0 ftFN0 2  EV*O*SKfH0  TONOU 
PRO

RLOIONÁIN KONVOJ 

S u tí h i.tk iu tno t' • d l p»oi|>*íila

A A
\  ROR O PiinerAeACk



^  e u r o v i a  SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
°>4> Stavba: Modernizacereg.sil.sítěsil.ll/156 

Objekt: DIO - SO 1 0 3 / úplná uzavírka
km  31,922-32,560

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem

914122 Dopravní značky
A 15 - Práce na silnici ks 2,00 150,00 300,00

B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšši dovolená rychlost (30) ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšši dovolená rychlost (50) ks 1,00 150,00 150,00

B 20a - Nejvyšši dovolená rychlost (70) ks 1,00 150,00 150,00

B 21a - Zákaz předjíždění ks 1,00 150,00 150,00

E3a - vzdálenost ks 5,00 150,00 750,00

E7b - směr.šipka ks 3,00 150,00 450,00

E 13 - dodatková tabulka ks 2,00 150,00 300,00

IP 10a - slepá komunikace ks 5,00 150,00 750,00

IS 11 a - označení objízdné trasy / info deska / ks 2,00 150,00 300,00
IS 11 b(c) - označení objízdné trasy ks 10,00 150,00 1 500,00

IP22 - návěst před křižovatkou ks 10,00 150,00 1 500,00

Z 2 - vodorovná zábrana ks 2,00 150,00 300,00

přelepení DZ vč. odlepení ks 6,00 100,00 600,00

Dopravní značky celkem 7 800,00

914122R Dopravní značky - nájem ( 10.4.2015 - 17.4.2015)
DZ nájem /  8 dnů * 36 DZ / ks 288,00 15,00 4 320,00
DZ nájem /  8 dnů * 12 DZ / ks 96,00 20,00 1 920,00

Dopravní značky - nájem celkem 6 240,00

2 710 pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s úřady popř. 
náhr. doprava) 1,00 26 880,00 26 880,00

úsek č.2 celkem 40 920,00

Rejta - Údolf u N.Hradů

POOaOÍFNO 7 fV*O*SKFM0 FONOU 
PRO

MGIONALN RO/VOl

ÍVDOPSkA UNIE

> ROP
íl pro ipe iila  i im o ia n ů



: E U R O V IA
4

''̂ OhfhT: 7 K *rwto
nti-ťftMN H j/h. < ROP

i>»orA**o

A

Změnový list č.1 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace komunikaci H.a lll.třidv (P7) část 1 okr.Č. Budějovice

Registrační č ís lo  projektu:

č ís lo  a název objektu: Modernizace regionální silniční sítě silnice 111/10579 Olešník
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

89 712

vpusť kanalizační kompletní z  beton 
dílců, hloubka 1,0 m, včetně zemních 
prací a připojení na kanalizaci do 
vzdálenosti 1 m.

s
k

3
>

JS
(/)

89 922 výšková úprava mříží
u
t

E
c

‘C
(0
>
<u
sz
>
>*

' řT

e
č

n
o
s
t l i

>  -
c  r ;  —  </> 

3
CD Q.
ro i
y  o  <0 *— 

HM Co >om

n 3
£o

ž
s

o
ÓT
>
s
(/)
ro
c
KD
E

t
v

>

muže být doloženo na samostatném listu



Změnový list č.1 - část 2
g  E U R O V IA

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

V  A> bo = l

Název projektu:
Modernizace komunikaci ll.a lll.třídy (P7) část 1 okr.Č. Budějovice Registrační číslo projektu:
č ís lo  a název objektu: M odernizace reg ioná ln í s iln ič n í š itě  s iln ice  111/10579 O lešnik

poř.
číslo
pot.

datum
vzniku
zmény

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

kód
položky

popis položky MJ množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/  měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě Kč 
bez DPH

celk.cena po 
změně Kč bez 
DPH

rozdíl celk. ceny 
Kč bez DPH

1. 89712

v p u s ť kana lizačn í ko m p le tn í z  beton 
d ílců , h loubka  1,0 m , vče tn ě  ze m n ích  
p ra c í a  p řipo jen í na kana lizac i do  
v zd á le n os ti 1 m. k s 4,00 15,00 11,00 7 600,00 30 400,00 114 000,00 -83 600,00

2. 89922 v ý š k o v á  ú p rava  m říž í
k s 18,00 7,00 -11,00 1 270,00 22 860,00 8 890,00 13 970,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
69 630,00

Zhotovitel/dodavatel:
iméno podpis datum

Slabý Zdeněk o i ni onic
Schválil: ) 7  ”  ”
In ž e n ý r s ta v b y /T D I 11 n  r\_ ,
Nachtigal Petr AJ E 77 ? { -04- 7M!i
p ro ie k ta n t/A D X /
Němeček Jiří
za d a v a te l/o b ie d n a te l ut / H \

k ě p ,  /f /u t f /v  ( j z t i& t i 2 4 -04- 2015 “
H la v n i fin a n č n í m a n a ž e r O K P /O K Č : pdífiř / datum:
Schválil: p^déis:’' datum:



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (ddleni na úseky, technologie, přehledná situace)

5  s u n o v i A ,
' " " • ' V

[Modernizace regionální silniční sítě silnice 111/10579 Oleiník ]

I KXXVWM07 řVUOeWlMOřOMHlJ <*o
feLOkJNálNťftOTvai 

V*#* hudnMMřK-

■ A
R O P

s ta n lč e n f  a  p o p is  
_ ú M k u | k m ) _

d é lk a
(k m )

TSuT
(m l

d le  S O D Z L Č .1

M  J množství
č .p o lo ž k y

O T S K P -S P K
p op it úpravy ( v M n l  výfxtétu  jmtožsfW TJ)

je d n o tk o v á

c e n a
c e lk o v é  c e n a ■ m n o ž s tv í c e lk o v á  c e n a

m 2 6  8 8 4 ,5 572  213
spoj.postňk z  emulze do 0 ,5  kg/m2

8 ,3 0  K č 5 7  1 4 0 ,9 4  K č 0 ,0 0  K č
877*7,85=6884,45

m 2 6  8 3 1 ,5 572 113
infiltrační postřik z emulze do 0 ,5  kg/m2

9 ,5 0  K č 6 4  8 9 8 ,7 8  K č 0 ,0 0  K č
877*7,85-53*1=6831,45

m 2 6  8 8 4 ,5 5 7 4 1 4 1
obrus.vrstva A CO  16+,tl.50mm

2 1 0 ,0 0  K č 1 4 4 5  7 3 4 ,5 0  K č 0 ,0 0  K č

877*7,85=6884,45

t 4 9 1 ,9 5 77  411
vrstvy pro obnovu a opravu z  asf betonu I. tř t l.  30 
mm (vyrovnán! profilu) 1 5 9 0 ,0 0  K č 7 8 2  0 6 4 ,4 0  K č 0 ,0 0  K č
(877*7,85-53*11*0,03*2,4=491,8644

m 2 6  8 31 ,5 567  564
obnova a opr. recykl. s reprof. za stn jdena  cem. a 
asf. do 300 mm s  odvozem 80 mm 2 3 5 ,0 0  K č 1 6 0 5  3 9 0 ,7 5  K č 0 ,0 0  K č
877*7,85-53*1 =6831,45

m3 2 2 0 ,5 122 736
odkopávky a prokopávky obecné t ř  I. odvoz do 12 km, 
hl. 70 cm 1 75 ,00  K č 38  5 8 7 ,5 0  K č 0 ,0 0  K č
(130*1,5+60*21*0,7=220,5

m3 126 ,0 21 452
sanační vrstva z  kameniva drceného (0-125)

6 3 8 ,0 0  K č 8 0  3 8 8 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č
(130*1,5+60*21*0,4=126

ks 4 ,0 8 9  712

vpusť kanalizační kompletní z  beton dílců, hloubka 
1,0 m, včetně zemních prací a připojení na kanalizaci 
do vzdáleností 1 m.

7 6 0 0 ,0 0  K č 30  4 0 0 ,0 0  K č 1 1 ,0 8 3  6 0 0 ,0 0  K č

4

ks 2 1 ,0 8 99  23
výšková úprava krycích hrnců

9 7 0 ,0 0  K č 2 0  3 7 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č
21

k s 18 ,0 8 9 9 2 2
výšková úprava mříží

1 2 7 0 ,0 0  K č 2 2  8 6 0 ,0 0  Kč -1 1 ,0 -1 3  9 7 0 ,0 0  Kč
18

m3 2 6 ,5 113 725
frézování voz.asf.-odvoz do 8km,tl.50mm

7 1 5 ,0 0  K č 18  9 4 7 ,5 0  K č 0 ,0 0  K č
53*1*0,5=26,5

m 2 50 ,0 212  635

trativody kompl. z  trub z  plas.hm. DN 150mm, rýha 
tř. I. (hl.0,8m vyústění do kanalizační 
šachty,vč.zemnich prací a  zaštěrkování)

2 4 5 ,0 0  K č 61 2 5 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č

250

m 6 6 ,0 91 911
řezání asf. krytu tl. do 50mm

3 0 ,0 0  K č 1 9 8 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č
66

ks 2 ,0 91 511
V DZ barvou hladké V  11a (autobusová zastávka žlutá 
barva - zřízení) 4  5 0 0 ,0 0  K č 9  0 0 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č
2

m 2 60 ,0 91 511
V DZ barvou hlaké (vodící čára 250 mm s balotinou - 
zřízení) 1 8 ,0 0  K č 4  6 8 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č
260

m 2 371 ,0 91 511
V DZ barvou hlaké (vodící čára 125 mm s balotinou - 
zřízení) 9 ,0 0  K č 21 3 3 9 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č
877*2+617=2371

4  2 6 5  0 3 1 .3 7  K č 6 9  6 3 0 .0 0  K č

K P L 1 D IO  ( v iz  s a m o s ta tn ý  ro z p o č e t ) 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č

ks 1 p am ětn í d e s k a  (p la s t im ita c e  b ronzu ) 10 0 0 0 .0 0  K č 10  0 0 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č

ks 1 b illb o a rd 2 0  0 0 0 .0 0  K č 2 0  0 0 0 ,0 0  K č 0 .0 0  K č

3 0  0 0 0 .0 0  K č 0 .0 0  K č

č.
s i ln ic e

111/10579

o b je k t

SO 101 7 ,2 1 8 -8 ,0 9 5
Olešnik

p .p .č . 5 20 /27 , 5 20 /28  
p .p .č . 5 2 0 /1 ,5 2 0 /2 6

p .p .č . 520 /34 , 520 /33

KU Olešnik

0 ,8 7 7 7,0 - 1 0 ,

S O  101 c e lk e m

vedlejši a ostatní náklady

v e d je jš ^ js ta tn ijiá k la d ^c e jlw j^

Ivčetné D P H  I  5 1 9 6 9 8 7 .9 6 K č ! —  I I II |



Změnový list č.2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:
Modernizace komunikací ll.a lll.thdy (P7) části okr. České Budějovice

Registrační číslo projektu:

č ís lo  a  n á z e v  o b je k tu : Modernizace regionální siln iční sítě silnice 111/10579 Olešník
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1. 2 710 pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky 
(projednání s úřady popř. náhr. doprava)

2.
914... přelepení DZ vč. odlepení O)

h -

3.
914 122 dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 - 

montáž a demontáž
IO
O

4.
914 122R DZ zákl.vel.ocel folie- nájem

*Tre
(D

5.
914 422 DZ 100*150cm folie tř.1 -montáž a 

demontáž
CM
o>

6. 914422R DZ 100*150cm.ocel folie- nájem 5 )

7. 914 432 DZ zvýrazněná - montáž a demontáž
z
(0re
O
O

55*

3
C■o
O
■C

8. 914432R DZ zvýrazněná - nájem -t— '  
( 0

9. 916 122 916 122 - dopr.světlo -montáž a demontáž O

10. 916122R dopr.světlo -nájem >o
<1)

11. 916 152 semafor.souprava -montáž a demontáž
-t—>

CO

N
O
oc
0)
T3
O

12. 916152R semafor.souprava -nájem

13. 916 222 dopr.kužel Z1 montáž a demontáž
Cre
Nre

14. 916222R dopr.kužel Z1 -nájem
Mo
c

15. 916 312 dopr.zábrana Z2-montáž a demontáž
0

>ore
c
N

C16. 916 312R dopr.zábrana Z2-nájem

17. 916 352 916 352 -  dopr.zábrana Z4-montáž a 
demontáž

2
Q.
O
O18. 916 352R 916 352R - dopr.zábrana Z4-nájem

19. řízení dopravy pracovníky stavby

m ů ž e  b ý t  d o lo ž e n o  n a  s a m o s ta tn é m  lis tu



__________ Změnový list č.2 - část 2__________

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoDS  E U R O V IA  .

■ (o9>«Macr(vto>«(HOKi 
I  BMOMIW IBMl < * A

v  ROF 1

Název projektu:
Registrační číslo projektu:

číslo a název objektu: Modernizace regionální silniční sítě silnice 111/10579 Olešník
poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky MJ
množství
ve
smlouvě

množství
po
zméné

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě 
Kč bez DPH

celk.cena po 
změně Kč 
bez DPH

rozdíl celk. ceny 
Kč bez DPH

1. 2 710 - Pomocné práce zříz.. ks 1 1,00 0,00 6 010,00 6 010,00 6 010,00 0,00

2. 914 ... - přelepení DZ
ks 6 0,00 -6,00 100,00 600,00 0,00 -600,00

3. 914 122 - DZ zákl.vel. ocel 
folie tř.1 - montáž a demontáž ks 76 45,00 -31,00 120,00 9120,00 5 400,00 -3 720,00

4. 914 122R . DZ zákl.vel.ocel 
folie- nájem ks 760 592,00 -168,00 10,00 7 600,00 5 920,00 -1 680,00

5. 914 422-D Z 100*150cm folie 
tř. 1 - montáž a demontáž ks 12 7,00 -5,00 150,00 1 800,00 1 050,00 -750,00

6. 914 422R.DZ  
100*150cm.ocel folie- nájem ks 144 105,00 -39,00 20,00 2 880,00 2 100,00 -780,00

7. 914 432 - DZ zvýrazněná - 
montáž a demontáž ks 3 2,00 -1,00 150,00 450,00 300,00 -150,00

8. 914 422R.DZ  
100*150cm.ocel folie- nájem ks 36 16,00 -20,00 40,00 1 440,00 640,00 -800,00

9. 916 122 - dopr.svétlo -montáž 
a demontáž ks 2 0,00 -2,00 1 000,00 2 000,00 0,00 -2 000,00

10. 916 122 R - dopr.svétlo -nájem
ks 20 0,00 -20,00 150,00 3 000,00 0,00 -3 000,00

11. 916 152 - semafor.souprava - 
montáž a demontáž ks 1 0,00 -1,00 1 000,00 1 000,00 0,00 -1 000,00

12. 916 152R - semafor.souprava - 
nájem ks 10 0,00 -10,00 390,00 3 900,00 0,00 -3 900,00

13. 916 222 - dopr.kužel Z1 
montáž a demontáž ks 10 0,00 -10,00 40,00 400,00 0,00 -400,00

14. 916 222R-dopr.kužel Z1- 
nájem ks 60 0,00 -60,00 10,00 600,00 0,00 -600,00

15. 916 312 - dopr.zábrana Z2- 
montáž a demontáž ks 4 6,00 2,00 150,00 600,00 900,00 300,00

16. 916 312R - dopr.zábrana Z2- 
nájem ks 40 90,00 50,00 15,00 600,00 1 350,00 750,00

17. 916 352 - dopr.zábrana Z4- 
montáž a demontáž ks 10 9,00 -1,00 150,00 1 500,00 1 350,00 -150,00

18.
916 352R - dopr.zábrana Z4- 
nájem ks 100 72,00 -28,00 15,00 1 500,00 1 080,00 -420,00

19. řízení dopravy hod. 0 80,00 80,00 225,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:
-900,00

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis , datum

Slabý Zdeněk 1S \ 2 4 -04- 2015
Schválil:
Inženýr stavby/TDI r  í n  /

Nachtigal Petr
\ \ í  A' 7 4 -04- 2015

projektant/AD r
zadavatel/objednatelHen, hwv o-jhďm 1SĚ L 4 -04- 2015
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: datum:
Schválil: podpis: datum:



: E U R O V IA . SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Modernizace silnice 111/10579 Olešník
Objekt: dopravně inženýrské opatření - úsek č.1 /úp lná uzavírka * V 8 0 * S í A  U N IÍ

POQflOfl F NO 7 IVRO ^SKfM O FONDU 
PRO

HLGKJNALN ROIVOJ 

Si<ěi bi.<k»!««<«• -< il prnsf*rila
N ROP

IIH07 A»*(k

km 7,218 - 7,904

>d>ijO

Položka Text MJ P očet MJ Jedn.cena C elkem

914122 Dopravní značky
A 15 - Práce na silnici ks 2,00 120,00 240,00

B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel ks 6,00 120,00 720,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (30) ks 2,00 120,00 240,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (50) ks 1,00 120,00 120,00

B 20a - Nejvyšší dovolená rychlost (70) ks 1,00 120,00 120,00

B 21a - Zákaz předjíždění ks 1,00 120,00 120,00

E3a - vzdálenost ks 2,00 120,00 240,00

E7b - směr.šipka ks 2,00 120,00 240,00

E 13 - dodatková tabulka ks 3,00 120,00 360,00

IP 10a - slepá komunikace ks 2,00 120,00 240,00

IS 11 a - označení objízdné trasy / infb deska / ks 2,00 150,00 300,00

IS 11 b(c) - označení objízdné trasy ks 6,00 120,00 720,00

IP22 - návěst před křižovatkou ks 5,00 150,00 750,00

Z 2 - vodorovná zábrana ks 6,00 150,00 900,00

Dopravní značky celkem 5 310,00

914122R Dopravní značky - nájem ( 26.3.2015 - 9.4.2015)
DZ nájem /  15 dnů *2 8 D Z / ks 420,00 10,00 4 200,00

DZ nájem /  15 dnů * 7 DZ / ks 90,00 15,00 1 350,00
DZ nájem /  15 dnů * 7 DZ / ks 105,00 20,00 2 100,00
DZ nájem /  23 dnů * 0 DZ / ks 0,00 40,00 0,00

Dopravní značky - nájem celkem 7 650,00

2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednán! s úřady popř. 
náhr. doprava) 1,00 6 010,00 6 010,00

Stavba celkem 18 970,00



$  E U R O V IA ^ SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Modernizace silnice 111/10579 O lešnik
O b je k t: dopravně inženýrské opatření - úsek č.2 /  částečná uzavírka

K K W M  NO 1 eVUOUKÍMO TONOU 
PRO

RLUONAlNi n o a o i  

bi«4ntKn(M*. >«il prmptriu

A / y
> ROPiiHorAMa

km  7,904 - 8,095

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena C elkem

914122 Dopravní značky
A 15 - Práce na s iln ic i ks 3,00 120,00 360,00

B 20a  - Nejvyšší dovo lená  rych lost (30) ks 3,00 120,00 360,00

Dopravní značky celkem 720,00

914122R Dopravní značky - nájem ( 26.3.2015 - 8.4.2015)
DZ nájem /  14 dnů * 6 D Z / ks 84,00 10,00 840,00

Dopravní značky - nájem celkem 840,00

Řízení dopravy
28.3.2015 2 zam ěstnanci 7 ,00 -1 7 ,0 0  (10 ,00) re fro filace hod 20,00 225,00 4  500,00

29.3.2015 2 zam ěstnanci 7 ,00 -1 7 ,0 0  (10 ,00) recyklace hod 20,00 225,00 4  500,00

7.4 .2015 2 zam ěstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  pokládka  A C L 16+ hod 20,00 225,00 4  500,00

8.4 .2015 2 zam ěstnanci 7 ,0 0 -1 7 ,0 0 (1 0 ,0 0 )  pokládka  A C O  16+ hod 20,00 225,00 4  500,00

Řízení dopravy celkem 18 000,00

Stavba celkem 19 560,00



I*

■V*-'

* $  E U R O V IA  . SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
Stavba : Modernizace silnice 111/10579 Olešník 
O b je k t: DIO - pracovní m ísto  /  částečná uzavírka

POOíOAENOÍ fV « < « « H O  FONDU 
m i

Kl blONAlN: IKWVOJ

StiM bi-OOi*r<HT • < il ptMfWrit* iiMorA»*»

drertóžeJokóln^am ce^DZJJ^^od^

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem

914122 Dopravní značky
A 6 a(b) - zúžená vozovka ks 2,00 120,00 240,00

A 15 - Práce na s iln ic i ks 2,00 120,00 240,00

A 15 + E3a Práce na siln ic i zvýrazněná ks 2,00 150,00 300,00

B 20a - Nejvyšší dovo lená  rych lost (30) ks 2,00 120,00 240,00

B 21a - zákaz předjíždění ks 2,00 120,00 240,00

B26 - konec zákazů ks 2,00 120,00 240,00

C 4b - p řikázaný sm ěr jízdy ks 1,00 120,00 120,00

Z4  - sm ěrová deska oboustranná ks 9,00 150,00 1 350,00

Dopravní značky celkem 2 970,00

914122R Dopravní značky - nájem ( 23.3.- 26.3 / 9.4. -14.4.2015)
DZ nájem  /  8  dnů  * 1 1 D Z / ks 88,00 10,00 880,00

D Z  nájem  /  8  dnů  * 9  DZ / ks 72,00 15,00 1 080,00

DZ nájem  /  8  dnů * 2 DZ / ks 16,00 40,00 640,00

Dopravní značky - nájem celkem 2 600,00

Stavba celkem 5 570,00



Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Specifikace DIO
sprava a uarzDa silnic Jinoceskeno kraje
Specifikace DIO

iModemlzace regionální silniční sítě ailnlce 111/10579 Oležnik

000*0*1 NO 7 fVKCPMHO řONOU 

ktuortaiN kuvoi

*TnH -iH pKMIMiU

d le  S O D sku tečnos t -  Z L

MJ m nožství
č.položky

OTSKF-8PK
popis úpravy {včetně výpočtu mn^tatví T I)

jednotková
cena

celková osná množství celková cena

Kč 1,00 2 710
pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky (projednání s 
úřady popř. náhr. doprava) 6  0 10 ,00  Kč 6  0 10 ,00  Kč 1,00 6  0 10 ,00  K č

ks 9 1 4 ...
přelepení DZ vč. odlepení

1 0 0 , 0 0  k s 6 00 ,00  K č 0 ,00  K č
6

dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -  montáž a 
demontáž

ks 76,00 9 14  122 12(A15)+8( A7a)+4(A 6b)+2(B 1)+12(B20a)+4(IP 
10a)+8(IP 10b)+6(IS 11b)+14(IS 11c)+2(E 13)+4(E 
3a)=76

1 20 ,00  Kč 9 1 2 0 ,0 0  K č 45 ,0 0 5 4 0 0 ,0 0  K č

ks 9 14 12 2 R
dopravní značky zákl. velikost ocel fólie tř. 1 -nájem

10,00  Kč 7 6 00 ,00  K č 592 ,00 5  9 20 ,00  K č
76*10 dni=760

ks 12,00 9 14  4 22
dopravní značky 100 x  150 cm ocel fólie tř. 1 -  montáž a 
demontáž 150 ,00  K č 1 8 00 ,00  K č 7 ,00 1 0 50 ,00  K č
6 (IP 22) +6(IS  11a)=12

ks 144,00 9 14 42 2 R
dopravní značky 100 x  150 cm ocel fólie tř. 1 -nájem

20,0 0  K č 2 8 80 ,00  K č 105,00 2  1 00 ,00  K č
12*12 dní=144

ks 3 ,00 9 1 4  4 32
dopravní značky 100 x  150 cm ocel fólie tř. 2 (zvýraznění 
A15 + E3a) - montáž a demontáž 150 ,00  Kč 4 50 ,00  K č 2 ,00 3 00 ,00  K č

3

ks 36 ,00 9 14 43 2 R
dopravní značky zákl. velikost ocel folie tř. 2 (zvýraznění 
A15 +E 3a) -náíem 4 0 ,0 0  Kč 1 4 40 ,00  Kč 16,00 6 40 ,00  K č
3*12 dní=36

ks 2 ,00 9 16  122
doprav světlo výstražná souprava 3 ks • montáž a 
demontáž 1 0 00 ,00  Kč 2 0 00 ,00  Kč 0 ,0 0  K č

2

ks 20,00 9 16 12 2 R
doprav světlo výstražná souprava 3 ks - nájem 150,00  Kč 3  0 00 ,00  Kč 0 ,0 0  Kč
2*10 dní=20

ks 1,00 9 1 6 1 5 2
semaforová přenosná souprava -  montáž a demontáž

1 0 00 ,00  Kč 1 0 00 ,00  K č 0 ,0 0  K č

1

ks 10,00 9 16 15 2 R
semaforová přenosná souprava -  nájem

3 90 ,00  Kč 3 9 00 ,00  Kč 0 ,0 0  KČ
1*10 dní=10

ks 10,00 9 16  222
dopravní kužel Z1 výš. 50 cm s fólií tř. 1 - montáž a 
demontáž 40 ,0 0  Kč 4 00 ,00  K č 0 ,0 0  K č
10

ks 9 16 22 2 R
dopravní kužel Z1 vyš. 50 cm s fólií tř. 1 - nájem 10,00 K č 6 00 ,00  K č 0 ,0 0  K č
10*6 dní=60

ks 9 16  312
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - montáž a demontáž 150 ,00  Kč 6 00 ,00  K č 6 ,00 9 00 ,00  K č
2*2=4

ks 40 ,0 0 9 16 31 2 R
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 - nájem

15,00  Kč 6 00 ,00  K č 90 ,00 1 3 50 .00  K č
4*10 dní=40

ks 10,00 9 1 6  352
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 -  montáž a 
demontáž 150 ,00  K č 1 5 00 ,00  K č 9 ,00 1 3 50 ,00  K č
10

ks 100,00 9 16 35 2 R
směrovací deska Z4 oboustr. s fólií tř. 1 -  nájem 15,00  K č 1 5 00 ,00  K č 72 ,00 1 0 80 ,00  K č
10*10 dní=100

hod.
řízení provozu proškolenými pracovníky

2 25 ,00  K č 0 ,0 0  K č 80 ,00 18 0 00 ,00  K č
3*4dny*10hod.

48 000.00 Kč 144 100.00 Kč

č. silnice

111/10579

objekt

D IO

staničenía popis 
úseku (km )

7 ,2 1 8 -8 ,0 9 5

O lešník

délka
(km )

0 ,877

iffk a (m )

DIO bez DPH celkem


